Clavicle
Locking Plates
System
OPERATIO
NST
ECH
N
IK

Länge Artikelnummer
Nicht Winkelstabil 10 32351-10
12 32351-12
14 32351-14
16 32351-16
18 32351-18
20 32351-20
22 32351-22
24 32351-24
26 32351-26
28 32351-28
30 32351-30
Kortikalisschraube,
D=3.5mm
Länge Artikelnummer
Winkelstabil 10 37351-10-N
12 37351-12-N
14 37351-14-N
16 37351-16-N
18 37351-18-N
20 37351-20-N
22 37351-22-N
24 37351-24-N
26 37351-26-N
28 37351-28-N
30 37351-30-N
47
(Optional)
Spongiosaschraube
D=4.2mm
Länge Artikelnummer
Winkelstabil 10 37422-10-N
12 37422-12-N
14 37422-14-N
16 37422-16-N
18 37422-18-N
20 37422-20-N
22 37422-22-N
24 37422-24-N
26 37422-26-N
28 37422-28-N
30 37422-30-N
Stabilisierungs-
schraube,
D=2.4mm
Länge Artikelnummer